РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2023 № 95
с. Ольховый Рог

О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС
по итогам инвентаризации (кадастровые номера по х.Новоуколовка)
В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О Федеральной  информационной адресной системе (ФИАС)» от 28.12.2014 № 443-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015             № 492, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Провести работу по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации.

2. Внести в базу данных Федеральной информационной адресной системы изменения в адресные объекты, находящиеся на территории х.Новоуколовка, Ольхово-Рогского сельского поселения, Миллеровского  муниципального района, Ростовской области по результатам проведенной инвентаризации, согласно приложению к данному постановлению.

3. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

         4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                    С.Н.Морозов

Приложение
к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 21.08.2023 № 95
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская, домовладение 10
	61:22:0110401:41

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская, домовладение 21
	61:22:0110401:263

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская, домовладение 23
	61:22:0110401:264

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, х.Новоуколовка, ул.Московская, домовладение 28
	61:22:0600009:736

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение х.Новоуколовка, ул.Московская, домовладение 36
	61:22:0110401:265